平成27年4月16日

各 位

会 社 名 K I S C O 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岸 本 剛 一

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

小 川  裕 司

（ TEL. 03-3663-0251）

株式の取得に関するお知らせ

当社は、事業の協力関係にあります、イーレックス株式会社の株式の取得（以

下「本件取得」といいます。）について本日決定し、平成 27年 4月 21日付で取得

を行う予定であります。

なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条第 1項及び同法施行令第 31条に規定

する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当する可能

性がありますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

取得に係る事項の内容

（１）銘柄コード       9517

（２）銘柄名         イーレックス株式会社

（３）取得する議決権数    15,529個

（４）議決権総数比率     11.39％

                                 以上